

राष्ट्रीय अवसंरचना ववत्तपोषण और ववकास बैंक (नैबविड)
National Bank for Financing Infrastructure and Development (NaBFID)
(संसद के अधिधियम के माध्यम से स्थाधित एक अखिल भारतीय धिकास धितीय संस्था)
**(An All-India Development Financial Institution established through an act
of Parliament)**

काँफी टेबल बुक के प्रकाशन के लिए प्रस्ताव का अनुरोध
Request for Proposal for Publishing Coffee Table Book

संदभा : CTB01

Tender Ref No: CTB01

यह 14 जनवरी, 2026 दिनांकित “काँफी टेबल बुक के प्रकाशन हेतु अनुरोध प्रस्ताव (RFP)” के संदर्भ में है। उक्त परियोजना के लिए वाणिज्यिक बोलियां 21 जनवरी, 2026 को खोली गईं, जिसमें **मेसर्स बेनेट कोलमैन एंड कंपनी लिमिटेड (BCCL)** एल-1 बोलीदाता के रूप में उभरी।

अतः सूचित किया जाता है कि बेनेट कोलमैन एंड कंपनी लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय ऑफिस “**द टाइम्स ऑफ इंडिया बिल्डिंग, डॉ. डी.एन. रोड, मुंबई – 400 001**” में स्थित है, को संस्थान के 5वें स्थापना दिवस के उपलक्ष्य में काँफी टेबल बुक के प्रकाशन हेतु उपर्युक्त RFP के अंतर्गत चयनित बोलीदाता घोषित किया जाता है।

This is in reference to the **Request for Proposal (RFP) for Publishing of Coffee Table Book** dated January 14, 2026. The commercial bids were opened on January 21, 2026, and M/s Bennett Coleman & Co. Ltd. (BCCL) emerged as the L1 bidder for the project.

It is to notify that Bennett Coleman & Co. Ltd., having its registered office at “**The Times of India Building, Dr. D.N. Road, Mumbai – 400 001**”, is hereby declared as the selected bidder under the aforesaid RFP for publishing the Institution’s Coffee Table Book commemorating its 5th Foundation Day.